Asosupro - Asociacion Supradepartamental de Municipios para el Progreso

Numero del Proceso LP-002-2024

Tipo Licitacion Publica
Numero del Proceso LP-002-2024
MEJORAMIENTO VIAL A NIVEL DE RASANTE PARA 2.17 KMS DE VIAS URBANAS DE 1 CALZADA Y 2 CALZADAS EN EL

Nombre del Proceso

Descripcién del Proceso

Valor Estimado 986.839.565 COP

Enlace del Secop Ver proceso en el SECOP
Estado Proceso Adjudicado y Celebrado

Documentos del Proceso LP-002-2024

MUNICIPIO DE YOPAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE
MEJORAMIENTO VIAL A NIVEL DE RASANTE PARA 2.17 KMS DE VIAS URBANAS DE 1 CALZADA Y 2 CALZADAS EN EL

Documento

1.

10

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

PRESUPUESTO OFICIAL.pdf

. CERTIFICADO PLAN DE ADQUISICIONES.pdf

. CDP.pdf

. ANEXO TECNICO.pdf

. ESTUDIO PREVIO.pdf

. AVISO CONVOCATORIA.pdf

. BORRADOR PLIEGO BASE.pdf

. RESOLUCION APERTURA.pdf

. PLIEGO BASE DEFINITIVO.pdf

. AUDIENCIA DE RIESGOS.pdf

RECPECION OFERTAS.pdf

ACTA DE CIERRE OFERTAS.pdf

OFERENTE 1.pdf

OFERENTE 2.pdf

OFERENTE 3.pdf

EVALUACION PRELIMINAR.pdf

INFORME FINAL DE EVALUACION.pdf

PONDERACION Y APERTURA SOBRE 2.pdf

RESOLUCION ADJUDICACION.pdf

RUT.pdf

CONTRATO DE OBRA 006 DE 2024.pdf

MUNICIPIO DE YOPAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar



https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/OpportunityDetail/Index?noticeUID=CO1.NTC.6040977&isFromPublicArea=True&isModal=False
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/1. PRESUPUESTO OFICIAL.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/2. CERTIFICADO PLAN DE ADQUISICIONES.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/3. CDP.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/4. ANEXO TECNICO.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/5. ESTUDIO PREVIO.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/6. AVISO CONVOCATORIA.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/7. BORRADOR PLIEGO BASE.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/8. RESOLUCION APERTURA.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/9. PLIEGO BASE DEFINITIVO.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/10. AUDIENCIA DE RIESGOS.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/11. RECPECION OFERTAS.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/12. ACTA DE CIERRE OFERTAS.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/13. OFERENTE 1.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/14. OFERENTE 2.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/15. OFERENTE 3.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/16. EVALUACION PRELIMINAR.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/17. INFORME FINAL DE EVALUACION.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/18. PONDERACION Y APERTURA SOBRE 2.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/19. RESOLUCION ADJUDICACION.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/20. RUT.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/21. CONTRATO DE OBRA 006 DE 2024.pdf

Asosupro - Asociacion Supradepartamental de Municipios para el Progreso

Documento

22. GARANTIAS - POLIZAS.pdf

23. APROBACION POLIZAS.pdf

24. RP.pdf

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar



https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/22. GARANTIAS - POLIZAS.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/23. APROBACION POLIZAS.pdf
https://contratacion.asosupro.gov.co/admin/uploads/proceso/ff3d1f260dc611efbdda00ff290d00e1/24. RP.pdf

