## Número del Proceso LP-002-2024

Tipo	Licitación Pública
Número del Proceso	LP-002-2024
Nombre del Proceso	MEJORAMIENTO VIAL A NIVEL DE RASANTE PARA 2.17 KMS DE VÍAS URBANAS DE 1 CALZADA Y 2 CALZADAS EN EL MUNICIPIO DE YOPAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE
	MEJORAMIENTO VIAL A NIVEL DE RASANTE PARA 2.17 KMS DE VÍAS URBANAS DE 1 CALZADA Y 2 CALZADAS EN EL MUNICIPIO DE YOPAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE
Valor Estimado	986,839,565.00 COP
Enlace del Secop	https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/OpportunityDetail/Index?noticeUID=CO1.NTC.6040977&isFromPublicArea=True&isModal=False
Estado	Proceso Adjudicado y Celebrado

## Documentos del Proceso LP-002-2024

Documento	Descargar
1. PRESUPUESTO OFICIAL.pdf	Descargar
2. CERTIFICADO PLAN DE ADQUISICIONES.pdf	Descargar
3. CDP.pdf	Descargar
4. ANEXO TECNICO.pdf	Descargar
5. ESTUDIO PREVIO.pdf	Descargar
6. AVISO CONVOCATORIA.pdf	Descargar
7. BORRADOR PLIEGO BASE.pdf	Descargar
8. RESOLUCION APERTURA.pdf	Descargar
9. PLIEGO BASE DEFINITIVO.pdf	Descargar
10. AUDIENCIA DE RIESGOS.pdf	Descargar
11. RECPECION OFERTAS.pdf	Descargar
12. ACTA DE CIERRE OFERTAS.pdf	Descargar
13. OFERENTE 1.pdf	Descargar
14. OFERENTE 2.pdf	Descargar
15. OFERENTE 3.pdf	Descargar
16. EVALUACION PRELIMINAR.pdf	Descargar
17. INFORME FINAL DE EVALUACION.pdf	Descargar
18. PONDERACION Y APERTURA SOBRE 2.pdf	Descargar
19. RESOLUCION ADJUDICACION.pdf	Descargar
20. RUT.pdf	Descargar

## Asosupro - Asociación Supradepartamental de Municipios para el Progreso

Documento	Descargar
21. CONTRATO DE OBRA 006 DE 2024.pdf	Descargar
22. GARANTIAS - POLIZAS.pdf	Descargar
23. APROBACION POLIZAS.pdf	Descargar
24. RP.pdf	Descargar